

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

1 - SO 101 Místní Komunikace

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Statutární město Ostrava MěOb Mor.Ostr.a Přívoz

Uchazeč:

Projektant:

HaskoningDHV Czech Republic, spol.s.r.o.,

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: #ODKAZ!

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

612 161,19

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

612 161,19

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

1 - SO 101 Místní Komunikace

Místo:

Datum: #ODKAZ!

Zadavatel: Statutární město Ostrava MěOb Mor.Ostr.a Přívoz

Projektant: HaskoningDHV Czech Rej

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

612 161,19

HSV - Práce a dodávky HSV

612 161,19

5 - Komunikace pozemní

611 070,85

998 - Přesun hmot

1 090,34

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

1 - SO 101 Místní Komunikace

Místo:

Datum: 06.11.2017

Zadavatel:

Statutární město Ostrava MěOb Mor.Ostr.a Přívoz

Projektant: HaskoningDHV Czech Republic, spol.s.r.o.,

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

612 161,19

D HSV Práce a dodávky HSV

612 161,19

D 5 Komunikace pozemní

611 070,85

N	K	591411111/R	Kladení dlažby žulové, řezané komunikací pro pěší do lože z kameniva	m2	182,000	325,00	59 150,00	
	VV		deska žulová řezaná					
	VV		182,0		182,000			
	VV		Součet		182,000			
N	M	583813350/R	deska dlažební, žula řezaná, 200*400*80	m2	183,820	2 912,00	535 283,84	
	VV		182,0*1,01		183,820			
	VV		Součet		183,820			
51	M	583810940	deska dlažební, žula 30*30*8, slepecká do památkových zón	m2	15,150	5 488,00	83 143,20	CS ÚRS 2017 01
	VV		15,0*1,01		15,150			
	VV		Součet		15,150			
52	K	591411111	Kladení dlažby z mozaiky komunikací pro pěší s vyplněním spár, s dvojím beraněním a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m jednobarevné, s ložem tl. do 40 mm z cementové malty	m2	98,000	392,00	38 416,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		dle TZ a vzorových řezů					
	VV		chodník z žulové mozaiky štípané 60/60					
	VV		80,0+18,0		98,000			
	VV		Součet		98,000			
53	M	583800100	mozaika dlažební, žula 6/6 cm šedá	t	2,161	3 192,00	6 897,91	CS ÚRS 2017 01
	VV		18,0*0,1177*1,02		2,161			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		2,161			
54	K	591412111	Kladení dlažby z mozaiky komunikací pro pěší s vyplněním spár, s dvojitým beraněním a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m dvoubarevné a vícebarevné, s ložem tl. do 40 mm z kameniva	m2	-80,000	325,00	-26 000,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		dle TZ a vzorových řezů					
	VV		chodník z žulové mozaiky štípané 60/60					
	VV		80,0		80,000			
	VV		Součet		80,000			
57	K	596212212	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy přes 100 do 300 m2	m2	-185,000	202,00	-37 370,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		dle TZ a vzorových řezů					
	VV		chodník z bet.zámkové dlažby 200/200					
	VV		200,0-15,0		185,000			
58	M	592453170	dlažba skladebná betonová základní 20x20x8 cm přírodní	m2	-186,850	176,00	-32 885,60	CS ÚRS 2017 01
	VV		185,0*1,01		186,850			
	VV		Součet		186,850			
59	M	592451190	dlažba skladebná betonová slepecká 20x10x8 cm barevná	m2	-15,150	410,00	-6 211,50	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: spotřeba: 50 kus/m2					
	VV		15,0*1,01		15,150			
	VV		Součet		15,150			
64	K	895941111	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální	kus	-1,000	1 120,00	-1 120,00	CS ÚRS 2017 01
65	K	899203111	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno hmotnosti jednotlivě přes 100 do 150 kg	kus	-1,000	672,00	-672,00	CS ÚRS 2017 01
69	M	8-1	Potrubí PVC DN150	m	-5,000	157,00	-785,00	dle zkušeností z jiných staveb
70	M	8-2	Vpust' betonová, uliční vč. plastové mříže a koše	ks	-1,000	6 776,00	-6 776,00	
	D	998	Přesun hmot				1 090,34	
106	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	20,968	52,00	1 090,34	CS ÚRS 2017 01